
Zarządzenie nr 0050.82.2024 

Burmistrza Miasta Kudowa-Zdrój 

z dnia 10 maja 2024 roku 

 

w sprawie Zmiany Zarządzenia nr 0050.114.2023 Burmistrza Miasta Kudowa-Zdrój  

z dnia 15 czerwca 2023 r. w  sprawie określenia zasad, sposobu i trybu 

przyznawania i korzystania ze służbowych kart płatniczych oraz zasad 

rozliczania płatności dokonywanych przy ich wykorzystaniu przez 

pracowników Urzędu Miasta w Kudowie-Zdroju oraz jednostek 

organizacyjnych Gminy Kudowa-Zdrój. 

 

Na podstawie art. 247 ust. 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 

2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) Burmistrz Miasta Kudowa-Zdrój zarządza, co 

następuje: 

§ 1. 

W załączniku nr 1 do Zarządzenia ustalającym zasady, sposób i tryb przyznawania 

i korzystania ze służbowych kart płatniczych oraz zasady rozliczania płatności 

dokonywanych przy ich wykorzystaniu przez pracowników Urzędu Miasta w Kudowie-

Zdroju oraz jednostek organizacyjnych Gminy Kudowa-Zdrój zmianie ulega § 4 ust. 3 pkt 2), 

który otrzymuje brzmienie: 

„2) dla Burmistrza Miasta podpisuje Zastępca Burmistrza lub Sekretarz Gminy Kudowa-

Zdrój. Wniosek wymaga kontrasygnaty Skarbnika Gminy Kudowa-Zdrój.” 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Kudowa-Zdrój i kierownikom 

jednostek organizacyjnych Gminy Kudowa-Zdrój. 

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz 

Aneta Potoczna 

 

 

 


